



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Santa Isabel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 25/2025 – Processo N° 117/2025

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Santa Isabel

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Santa Isabel

Pregoeiro / Agente de Contratação Rodrigo Martins de Miranda

Autoridade Competente: (Autoridade Competente Não Encontrada)

Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 475.656,01

Vencedores:

Fornecedor: 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA LTDA - 27.349.370/0001-95

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 475.656,01
---	-----------------------

Lote: 1 - Fase de Homologação

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 29 de Julho de 2025 as 09:09:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BOLA DE BORRACHA PARA QUEIMADA Nº 8, PESO: 90 GR, COR: VERDE, TAMANHO: PADRAO, COMPOSICAO: BORRACHA COM RANHURAS QUADRICULADAS	MAGUSSY/8	200 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
2	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO Nº 4. PESO: 350 - 390G, CIRCUNFERENCIA: 63,5 - 66CM, GOMOS: 32, LAMINADO: MICROFIBRA, CONSTRUCAO: DUOTEC HIBRIDA (MAO), CAMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TRIAXIAL, MIOLO: CAPSULA SIS MARCA APROVADA FIFA	PENALTY/BRASIL 70 n.4	80 Unidade(s)	R\$ 99,00	R\$ 7.920,00
	BOLA CAMPO. CAMARA 6D: SISTEMA DE				

3	BALANCEAMENTO CONSTRUÍDO A BASE DE BORRACHA BUTILICA E COMPOSTO DE 6 DISCOS POSICIONADOS SIMETRICAMENTE, PROPORCIONANDO EQUILÍBRIO TOTAL PARA A BOLA. TERMOFIXO: A CAMARA E ENROLADA COM FIOS SINTÉTICOS, RECEBENDO UM TRATAMENTO TÉRMICO A BASE DE BORRACHA NATURAL, QUE	PENALTY ECKONIT	120 Unidade(s)	R\$ 258,00	R\$ 30.960,00
4	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TERMOTEC, COM 8 GOMOS, PU ULTRA 100%, DIÂMETRO 50 - 53CM, PESO 200 - 280G, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVÍVEL E UBRIFICADO. APROVADA PELA FPFS	PENALTY MAX 100	100 Unidade(s)	R\$ 115,15	R\$ 11.515,00
5	BOLA DE VOLEI DE PRAIA, APROVADA PELA FIVB, MATRIZADA, MICROFIBRA, COM 10 GOMOS, DIÂMETRO 66 - 68CM, PESO 260 - 280G, CAMARA BUTIL, COURO SINTÉTICO, MIOLO REMOVÍVEL, COSTURA EXCLUSIVA TWINSTLOCK	MIKASA/ BV550	50 Unidade(s)	R\$ 169,00	R\$ 8.450,00
6	BOLA DE GINÁSTICA EM ESPUMA INFANTIL DESENVOLVIDO PARA A PRÁTICA DE GINÁSTICA EDUCATIVA E ESPORTIVA. MOTRICIDADE E SEGURANÇA: BOLAS LEVES E MANEJÁVEIS PARA DESENVOLVER O EQUILÍBRIO E A COORDENAÇÃO DOS MOVIMENTOS	Seenelling ESPUMA	50 Unidade(s)	R\$ 9,90	R\$ 495,00
7	BOLA DE PILATES E YOGA COM BOMBA, COM 55 CM DE DIÂMETRO, MATERIAL PVC	MBFIT/ 55CM	20 Unidade(s)	R\$ 48,00	R\$ 960,00
8	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTO JUVENIL. POSSUI 32 GOMOS, NÃO POSSUI COSTURA, COM MENOR ABSORÇÃO DE ÁGUA, ACABAMENTO DE PVC QUE PROPORCIONA MAIOR RESISTÊNCIA, TAMANHO 64 - 66 CM, PESO 360 - 390 GRAMAS, CAMARA AIRBILITY	KAEMY/ VULCANO N.4	100 Unidade(s)	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
9	BOLA DE VOLEI DE QUADRA EM MICROFIBRA COM 18 GOMOS TERMOTEC, CAMADA NEOGEL, DUPLA COLAGEM, COM CAMARA (6D) - SISTEMA INOVADOR DE BALANCEAMENTO, COMPOSTO POR 6 DISCOS POSICIONADOS SIMETRICAMENTE, PROPORCIONANDO EQUILÍBRIO TOTAL PARA A BOLA. CONSTRUÍDA A BASE DE BORRACHA BUTILICA E ESTRUTURA DE ANEIS	PENALTY/ PRO 8.0	80 Unidade(s)	R\$ 299,00	R\$ 23.920,00
10	BOLA DE BASQUETE DA LINHA 7.8, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE - FIBA E TRAZ TAMANHO MASCULINO, A PEÇA MATRIZADA E FEITA EM MICROFIBRA DE POLIURETANO, GARANTINDO EXCELENTE DURABILIDADE. CONTA COM CANALETAS MAIS ACENTUADAS, PERMITINDO MAIOR SENSIBILIDADE AO JOGADOR. JÁ O DESIGN, E	PENALTY/ PRO 7.9	80 Unidade(s)	R\$ 289,00	R\$ 23.120,00
	BOLA DE HANDEBOL FEMININO OFICIAL FPHB, TAMANHO INFANTIL, COM COSTURA, 32				

11	GOMOS, SISTEMA ESPECIAL DE ADERENCIA, CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP, CIRCUNFERENCIA ENTRE 49 – 51 CM, PESO ENTRE 230 – 270 G, COM SELO DA CBHB, ANO CORRENTE	KEMPA/TAM 2	80 Unidade(s)	R\$ 115,00	R\$ 9.200,00
12	BOLA FUTSAL. CARACTERISTICAS: LAMINADO: PU; GOMOS: 8; CAMADA INTERNA: NEOGEL; MIOLO: CAPSULA SIS; TECNOLOGIA CONSTRUCAO: TERMOTEC; PESO: 400 - 440G; CIRCUNFERENCIA: 62 - 64CM	PENALTY 8	120 Unidade(s)	R\$ 118,00	R\$ 14.160,00
13	BOLA DE FUTSAL OFICIAL ADULTO, COM 11 GOMOS SISTEMA TERMOTEC, CONFECCIONADA EM PU ULTRA 100%, CAMARA DE BUTIL E MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO, COM 61 A 64 CM DE CIRCUNFERENCIA E PESO VARIANDO ENTRE 410 A 440 G, COM SELO DE APROVACAO DA FIFA, ANO CORRENTE	PENALTY/ MAX	120 Unidade(s)	R\$ 219,00	R\$ 26.280,00
14	BOLA DE FUTSAL OFICIAL DA FPFS, SUB 9, SISTEMA TERMOTEC, CONFECCIONADA EM PU, COM 50 A 53 CM DE CIRCUNFERENCIA E PESO VARIANDO ENTRE 350 A 380 G, ANO CORRENTE	kagiva f5	120 Unidade(s)	R\$ 79,00	R\$ 9.480,00
15	BOLA DE FUTSAL OFICIAL DA FPFS, SUB 13, SISTEMA TERMOTEC, CONFECCIONADA EM PU, COM 55 A 59 CM DE CIRCUNFERENCIA E PESO VARIANDO ENTRE 350 A 380 G, ANO CORRENTE	kagiva f5	120 Unidade(s)	R\$ 79,00	R\$ 9.480,00
16	BOLA SOCIETY. CARACTERISTICAS: PESO: 420 - 450G; CIRCUNFERENCIA: 66 - 69 CM; GOMOS: 8; LAMINADO: MICROPOWER; CAMADA INTERNA: NEOGEL; MIOLO: CAPSULA SIS; TECNOLOGIA CONSTRUCAO: TERMOTEC	penalty 8	120 Unidade(s)	R\$ 99,00	R\$ 11.880,00
17	BOLA DE VOLEIBOL DE PRAIA OFICIAL HOMOLOGADA COM SELO CBV E FIVB, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM 65 A 67 CM DE CIRCUNFERENCIA E PESO VARIANDO ENTRE 260 A 280 G, ANO CORRENTE	MIKASA/ BV550	60 Unidade(s)	R\$ 169,00	R\$ 10.140,00
18	BOLA TENIS DE MESA. MEDIDA OFICIAL EXIGIDA PELA FEDERACAO INTERNACIONAL DE TENIS DE MESA (ITTF). PRODUZIDA COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE ABS DE ALTA DURABILIDADE. DESENVOLVIDA E PRODUZIDA SEGUINDO UM RIGOROSO PROCESSO E PADRAO DE QUALIDADE. ESPECIFICACOES: MATERIAL FEIRA EM ABS. DENTRO DOS PADROES	DHS ITTF	100 Unidade(s)	R\$ 5,90	R\$ 590,00
19	BOLA GINASTICA RITMICA ADULTO, OFICIAL CERTIFICADA FIG, PESO 400 G, NAS CORES MESCLADAS, MODELO DE COMPETICAO	pastorelli FIG	6 Unidade(s)	R\$ 260,00	R\$ 1.560,00
72	BOLA DE VINIL DIVERSAS CORES TAMANHO 21 CM	magussy 8	200 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00

74	BOLA BIRIBOL OFICIAL DA CONFEDERACAO BRASILEIRA BIRIBOL. CARACTERISTICAS LAMINADO: BORRACHA. MIOLO: REMOVIVEL. TECNOLOGIA CONSTRUCAO: VULCANIZADA. PESO: 290-310G. CIRCUNFERENCIA: 60-62CM	penalty pro 70 n.4	10 Unidade(s)	R\$ 99,00	R\$ 990,00
Valor total Contratado:					R\$ 210.000,00

Lote: 2 - Fase de Homologação

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 29 de Julho de 2025 as 09:41:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
20	REDE PARA FUTSAL. CONFECCIONADA EM FIO DE POLIETILENO 100% PURO DE ALTA DENSIDADE, BANHADOS EM RAIOS DE UV (ULTRA-VIOLETA) COM 8 MM DE ESPESSURA	MASTER/ FUTSAL	20 Unidade(s)	R\$ 225,00	R\$ 4.500,00
21	REDE DE BASQUETE CHUA/SEDA, 4 PARES (MULTIPLO DE 8 UNIDADES)	MASTER/ BASKET	15 Unidade(s)	R\$ 41,50	R\$ 622,50
22	SACO PARA TRANSPORTE DE BOLAS. PRODUZIDO EM 67% POLIETILENO E 33% POLIPROPILENO, FIO DE 8MM MALHA 10X10, COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR ATE 15 BOLAS. COR: BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS: 1,00CM X 0,50CM	MASTER/ SACO	20 Unidade(s)	R\$ 41,50	R\$ 830,00
24	PROTETOR DE POSTE VOLEIBOL OFICIAL. MODELO TRADICIONAL EM 3 MODULOS UM FIXADO AO OUTRO, MODELO FLEXIVEL PARA FACILITAR A COLOCACAO. MODELO UTILIZADO PARA COMPETICAO. MODELO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM ESPUMA FIRME DE DENSIDADE 33. COM REVESTIMENTO EM LONA SINTETICA SUPER RESISTENTE. OS 3 MODUL	PROFITNESS/ PROTETOR	6 Par(s)	R\$ 584,00	R\$ 3.504,00
25	REDE PARA TENIS DE MESA. EM ALGODAO COM FILETES NYLON. MEDINDO 183CM X 15,26CM, MALHA DE 12MM, FIO VERDE ESCURO COM FILETES BRANCOS. APROVADA ITTF	DHS ITTF	20 Unidade(s)	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00
77	ANTENA OFICIAL PARA REDE DE VOLEIBOL, CONFECCIONADA EM FIBERGLASS, COM SUPORTE ROSQUEAVEL, FIXADORES EM NYLON RIGIDO, COM 1,80 M DE ALTURA E 9,9 MM DE DIAMETRO, PINTADA EM POLIURETANO BRANCA E VERMELHA, COM FIXACAO NAS BORDAS SUPERIORES E INFERIORES DA REDE, ATRAVES DE SUPORTE ROSQUEAVEL EM FIBRA D	MAXI SPORTS	6 Par(s)	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
	CAMPAINHA PARA VOLEYBOL COM				

78	TEMPORIZADOR, IDEAL PARA SER USADA EM JOGOS OFICIAIS. APRESENTAR DECLARAÇÃO DA FEDERAÇÃO PAULISTA DE VÔLEI (FPV) DA HOMOLOGAÇÃO DO MATERIAL TÉCNICO OFICIAL	MAXI SPORTS/ CAMPAINHA	3 Unidade(s)	R\$ 4.170,00	R\$ 12.510,00
79	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL APROVADA E OFICIALIZADA PELA FEDERACAO PAULISTA DE VOLEIBOL, EM FIO 2MM PRETO TORCIDO 100% POLIPROPILENO (PP) NA COR PRETA COM TRATAMENTO UV; COMPRIMENTO: 10M; MALHA 10X10, ALTURA 1,00M. NA PARTE SUPERIOR UMA FAIXA HORIZONTAL DE 7CM DE LARGURA, FEITA DE UMA TELA BRANCA DOBR	MAXI SPORTS/ OFICIAL	6 Unidade(s)	R\$ 551,00	R\$ 3.306,00
Valor total Contratado:					R\$ 29.772,50

Lote: 3 - Fase de Homologação

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 29 de Julho de 2025 as 09:51:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
23	MINI TRAVE PROFISSIONAL. FEITA EM TUBO DE ACO CARBONO 2" E POSSUI UMA RESISTENTE REDE DE NYLON SEDA. ESTRUTURA COM PINTURA EPOXI DE ALTA RESISTENCIA, NA COR BRANCA. DADOS TECNICOS: DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO: P X L X A - 45 X 90 X 60 CM. PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 3,4 KG, MATERIAL: TUBO DE A	IMPACTO/ MINI TRAVE	10 Unidade(s)	R\$ 90,00	R\$ 900,00
26	RAQUETE ESPORTIVA. MATERIAL CORPO MADEIRA, REVESTIMENTO CORPO BORRACHA, TAMANHO UNICO, COR PRETA, APLICACAO TENIS DE MESA, CARACTERISTICA ADICIONAIS 2 LADOS REVESTIDOS. DESCRICAO COMPLEMENTAR: RAQUETE PARA TENIS DE MESA, BORRACHA LISA 1,5MM AMBOS OS LADOS, APROVADA COM SELO ITTF, MODEL CLASSICA	DHS ITTF	20 Unidade(s)	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
27	MESA DE XADREZ PROFISSIONAL. TAMANHO: 70X70X75CM (LARG. X COMP. X ALT.). TAMPO EM MADEIRA MACICA NA COR IMBUIA, COM 2 CM DE ESPESSURA, NO TAMPO O TABULEIRO DE XADREZ POSSUI AS CASAS EM MARCHETARIA NAS CORES IMBUIA (ESCURA) E MARFIM (BRANCA). TAMANHO DE CADA CASA: 5.3 X 5.3CM, TAMANHO DA BORDA DE CA	IMPACTO/ MESA XADREZ	10 Unidade(s)	R\$ 1.350,00	R\$ 13.500,00
	BOMBA PARA ENCHER BOLA. CORPO EM				

33	PLASTICO RESISTENTE, CABO DE MADEIRA TIPO "T" PLATAFORMA DE APOIO EM ACO, ALTURA TOTAL: 480 MM, ACOMPANHA MANGUEIRA DE 12,3 CM	PENALTY/ BOMBA	50 Unidade(s)	R\$ 17,00	R\$ 850,00
34	ARCOS PLASTICOS TIPO "BOMBOLE", CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, FIRME, COM SELO DO IMMETRO, ORNAMENTADO COM FITAS COLORIDAS EM TODA A SUA EXTENSAO MEDINDO 88 CM DE CIRCUNFERENCIA	SOL E RISOS/ 88CM	100 Unidade(s)	R\$ 5,90	R\$ 590,00
35	PETECA PARA BADMINTON OFICIAL. DESENVOLVIDA EM NYLON COM BASE EM CORTICA	LEADER/ PETECA	30 Unidade(s)	R\$ 8,00	R\$ 240,00
36	ESCADA DE AGILIDADE PARA TREINAMENTO. COR LARANJA E PRETO, PODE SER USADA EM VARIOS TIPOS DE TERRENO COMO GRAMA, AREIA, SUPERFICIES SINTETICAS, QUADRAS, ETC. COMPOSICAO: PLASTICO ABS, PESO E MEDIDAS: PESO: 0,590, TAMANHO: 400 CM, DIMENSOES: 400,00 X 42,50 X 0,50	MBFIT/ AGILIDADE	50 Unidade(s)	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
37	CORDA DE PULAR PROFISSIONAL. MALEAVEL E ALTAMENTE RESISTENTE. MATERIAL: PVC, MEDIDA: 2,75 M DE COMPRIMENTO, COR PRETO. DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO 14,5 X 20,5 X 4,5	MBFIT/ PRO	30 Unidade(s)	R\$ 8,00	R\$ 240,00
38	TARTARUGA DE MARCACAO. ITEM ESPORTIVO INDICADO PARA TREINAMENTOS E TESTES DE CONDICIONAMENTO FISICO, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE E MALEAVEL	CEMAR/ CONES	300 Unidade(s)	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
39	CARTAO DE ARBITRO OFICIAL CAMPO. JOGO CONTENDO 1 CARTAO VERMELHO E 1 CARTAO AMARELO, COMPOSICAO PVC, DIMENSOES APROXIMADAS 7,5 X 10,5 CM	IMPACTO/ ARBITRO	10 Unidade(s)	R\$ 22,00	R\$ 220,00
40	CONE PVC ESPORTIVO COM 50 CM. PROJETADO ESPECIALMENTE PARA PRATICAS ESPORTIVAS, INJETADOS EM PVC COR UNICA E LISO, POR SEREM FLEXIVEIS NAO OFERECEM RISCO DE ACIDENTE CASO O ATLETA VENHA CAIR SOBRE O MESMO	CEMAR/ CONES	100 Unidade(s)	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
41	BARREIRA PARA TREINAMENTO FUNCIONAL 3 ALTURAS. CARACTERISTICAS DO PRODUTO: COMPLEMENTO DA DESCRICAO: OBSTACULO AJUSTAVEL PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE 3 NIVEIS DE ALTURA. ALTURA: 23 CM, COMPRIMENTO: 40 CM, COM ALTURA AJUSTAVEL: SIM, OBJETIVO: AGILIDADE E VELOCIDADE. OBS: A BARREIRA DE SALTO POSSUI	IMPACTO / BARREIRAS	20 Unidade(s)	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00

42	CONE PVC ESPORTIVO. PROJETADO ESPECIALMENTE PARA PRATICAS ESPORTIVAS, INJETADOS EM PVC LISO, POR SEREM FLEXIVEIS NAO OFERECEM RISCO DE ACIDENTE CASO O ATLETA VENHA CAIR SOBRE O MESMO, MEDIDAS APROXIMADAS ENTRE 20 E 25 CM, COR AZUL	CEMAR/ CONES	200 Unidade(s)	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
43	CONE PVC ESPORTIVO. PROJETADO ESPECIALMENTE PARA PRATICAS ESPORTIVAS, INJETADOS EM PVC LISO, POR SEREM FLEXIVEIS NAO OFERECEM RISCO DE ACIDENTE CASO O ATLETA VENHA CAIR SOBRE O MESMO, MEDIDAS APROXIMADAS ENTRE 20 E 25 CM, COR AMARELO	CEMAR/ CONES	200 Unidade(s)	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
44	CONE PVC ESPORTIVO. PROJETADO ESPECIALMENTE PARA PRATICAS ESPORTIVAS, INJETADOS EM PVC LISO, POR SEREM FLEXIVEIS NAO OFERECEM RISCO DE ACIDENTE CASO O ATLETA VENHA CAIR SOBRE O MESMO, MEDIDAS APROXIMADAS ENTRE 20 E 25 CM, COR VERDE	CEMAR/ CONES	200 Unidade(s)	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
45	BASTAO COM CARGA 2KG. DESCRICAO: CONFECCIONADO E REVESTIDO EM PVC, COM PONTEIRAS DE BORRACHA, ESTE BASTAO AUXILIA NOS EXERCICIOS DE FISIOTERAPIA E GINASTICA AEROBICA	FISIC/ 2KG	20 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 360,00
46	BASTAO COM CARGA 3KG. DESCRICAO: CONFECCIONADO E REVESTIDO EM PVC, COM PONTEIRAS DE BORRACHA, ESTE BASTAO AUXILIA NOS EXERCICIOS DE FISIOTERAPIA E GINASTICA AEROBICA	FISIC/ 3KG	20 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 500,00
47	FAIXAS ELASTICAS CIRCULARES MINI BANDS. MATERIAL LATEX, POSSUI 4 INTENSIDADES DIFERENTES: LEVE, MEDIO, FORTE E EXTRA FORTE, CORES VARIADAS	MBFIT/ MINI BAND	50 Unidade(s)	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
48	TORNOZELEIRA DE PERNA COM PESO COM 1 KG CADA. FECHAMENTO COM VELCRO, MATERIAL CONFORTAVEL AO TORNOZELO, NAO ABSORVE SUOR, FACIL DE HIGIENIZAR, POSSUI COSTURA REFORCADA EVITANDO O VAZAMENTO DO ENCHIMENTO	PROFITNESS/ 1KG	50 Unidade(s)	R\$ 15,00	R\$ 750,00
49	CANELEIRAS COM CARGA. FEITA EM NYLON REFORCADO, COM COSTURA REFORCADA EVITANDO O VAZAMENTO DO ENCHIMENTO, FECHAMENTO EM VELCRO. CARACTERISTICAS: LAVAVEL, SISTEMA DE FECHAMENTO: VELCRO. MATERIAL CONFORTAVEL AO TORNOZELO, NAO ABSORVE SUOR, FACIL DE HIGIENIZAR, POSSUI COSTURA REFORCADA EVITANDO	PROFITNESS/ 1KG	50 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00

O VAZA					
50	CANELEIRAS COM CARGA. FEITA EM NYLON REFORCADO, COM COSTURA REFORCADA EVITANDO O VAZAMENTO DO ENCHIMENTO, FECHAMENTO EM VELCRO. CARACTERISTICAS: LAVAVEL, SISTEMA DE FECHAMENTO: VELCRO. MATERIAL CONFORTAVEL AO TORNOZELO, NAO ABSORVE SUOR, FACIL DE HIGIENIZAR, POSSUI COSTURA REFORCADA EVITANDO O VAZA	PROFITNESS/ 2KG	50 Unidade(s)	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
51	CONE PVC ESPORTIVO. PROJETADO ESPECIALMENTE PARA PRATICAS ESPORTIVAS, INJETADOS EM PVC LISO, POR SEREM FLEXIVEIS NAO OFERECEM RISCO DE ACIDENTE CASO O ATLETA VENHA CAIR SOBRE O MESMO, MEDIDAS APROXIMADAS ENTRE 20 E 25 CM, COR VERMELHO	CEMAR/ CONES	200 Unidade(s)	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
52	BOLSA TERMICA PARA MASSAGISTA. CONTEM: 2 BISNAGAS PLASTICAS PARA FLUIDOS, 1 BALDE DE ISOPOR E 2 SQUEEZES PLASTICOS COM CAPACIDADE DE 500ML CADA. FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE E COM ALCA SUPERIOR PARA TRANSPORTE	HEJO/ MASSAGEM	10 Unidade(s)	R\$ 90,00	R\$ 900,00
53	APITO EM CORPO PLASTICO, SEM ESFERA, NA COR PRETA, O EQUIPAMENTO DEVERA PRODUZIR A 20 (VINTE) M DE DISTANCIA, UM RUÍDO DE 4.0 KHZ, TAMBEM A 20 (VINTE) M DE DISTANCIA, O EQUIPAMENTO DEVE PRODUZIR UM RUÍDO DE NO MINIMO 95 DB A FAVOR DO VENTO (4 NOS) E MINIMO DE 85 DB CONTRA O VENTO (4 NOS). D	FOX 40/ PEARL	20 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 200,00
54	CINTO DE TRACAO INDIVIDUAL COM 04 ELASTICOS	IMPACTO/ C.TRAÇÃO	15 Unidade(s)	R\$ 165,00	R\$ 2.475,00
55	PARA QUEDAS PARA JOGO COOPERATIVO. COLORIDO MEDINDO 7M, CONFECCIONADO EM TECIDO DE NYLON ESPECIAL (RIPSTOP) COM REFORÇO NO DIAMETRO EXTERNO FEITO COM FITA DE 30 MM DE ALTA RESISTENCIA E ALCAS INDIVIDUAIS PARA APOIO DAS MAOS FEITAS TAMBEM DESTA MESMA FITA, ARMAZENADO EM UMA SACOLA QUE ACOMPANHA O PR	FAC / PARAQUEDAS	6 Unidade(s)	R\$ 1.000,00	R\$ 6.000,00
56	BARALHO MODELO 157 OFICIAL COM 54 CARTAS. COR AZUL E COR VERMELHA, TAMANHO 89MM X 57MM, FABRICADO EM MATERIAL COUCHE 275G COM ACABAMENTO EM VERNIZ, COM 0% DE TRANSPARENCIA, TAMANHO DO NAIPE CONVENCIONAL, EM CAIXA COM 12 JOGOS CADA (06 AZUL E 06 VERMELHO), MULTIPLO	COPAG/ 157	50 Unidade(s)	R\$ 16,00	R\$ 800,00

DE 12 UNIDADES					
67	ELASTICO EXTENSOR PARA ALONGAMENTO, PILATES, YOGA E EXERCICIOS DE CONDICIONAMENTO FISICO, YOGA SAUDE E RELAXAMENTO, ACADEMIA MUSCULOS PERSONAL TRAINER, THERA BAND FITNESS MINI BANDS, GINASTICA, PILATES, EXERCICIOS PARA EMAGRECER E FORTALECER A MUSCULACAO, CONDICIONAMENTO FISICO, ACADEMIA AEROBICO E	MBFIT/ EXTENSORES	50 Unidade(s)	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
69	TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO ESTILO EUROPEU OFICIAL (7,32 X 2,44) COM REQUADRO	IMPACTO/ TRAVE	4 Unidade(s)	R\$ 3.375,00	R\$ 13.500,00
70	FAIXA DE RESISTENCIA THERA BAND EXERCICIOS ALONGAMENTO, YOGA, PILATES, FISIOTERAPIA, FORTALECIMENTO ELASTICO.	MBFIT/ FIXAS	50 Unidade(s)	R\$ 13,50	R\$ 675,00
71	PETECA PARA BADMINTON OFICIAL. DESENVOLVIDA EM PENA DE GANSO, COM BASE EM CORTICA	LEADER/ PETECA	30 Unidade(s)	R\$ 7,97	R\$ 239,10
73	BONECO BOB COM BERMUDA SIMULADOR DE TREINO. ESTRUTURA DO TORSO PRODUZIDA EM EXCLUSIVO MATERIAL, ESPECIALMENTE DESENVOLVIDA PARA RESISTIR AOS GOLPES. BASE DE APOIO PRODUZIDA EM MATERIAL PLASTICO DE ALTO IMPACTO, AO SER PREENCHIDA COM ATÉ 100 LITROS DE AGUA, ADQUIRE O PESO MEDIO APROXIMADO DE 124 KG	JUGUI/ BOB	1 Unidade(s)	R\$ 2.699,85	R\$ 2.699,85
75	PASTA DIGITAL ECO SOLVENTE / LAMINACAO ADESIVA 106CM X 50M	BR DIGITAL	2 Unidade(s)	R\$ 85,00	R\$ 170,00
76	QUADRO TATICO DIGITAL ECO SOLVENTE / LAMINACAO ADESIVA	BR DIGITAL	2 Unidade(s)	R\$ 537,28	R\$ 1.074,56
Valor total Contratado:					R\$ 65.883,51

Lote: 4 - Fase de Homologação

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 29 de Julho de 2025 as 09:57:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
28	COLCHONETE DE ESPUMA PARA GINASTICA, MEDINDO: 100 X 60 X 5CM, REVESTIDO DE NAPA/BAGUN PRETO	PROFITNESS/ COLCHONETES	100 Unidade(s)	R\$ 31,20	R\$ 3.120,00
29	TATAME DE E.V.A. 1,00M X 1,00M X 0,10MM NA COR VERMELHA	EVASOFT/ TATAMES	200 Unidade(s)	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
30	TATAME DE E.V.A. 1,00M X 1,00M X 0,10MM NA COR AZUL.	EVASOFT/ TATAMES	200 Unidade(s)	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00

31	TATAME EM E.V.A. DE ENCAIXE. SUPERFICIE TEXTURIZADA DUPLA FACE MEDINDO 1M X 1M X 40MM DE ESPESSURA, COR AZUL E VERMELHA	EVASOFT/ TATAMES	500 Unidade(s)	R\$ 84,50	R\$ 42.250,00
32	TATAME PARA JUDO, OLIMPICO, CERTIFICADO PELA IJF, TOTALMENTE ISENTO DE EVA, COM PLACAS DE 2,00 X 1,00 X 0,04M SEM ENCAIXE. APRESENTAR CERTIFICADO EXPEDIDO PELA IJF	Taishan OLIMPICO	120 Unidade(s)	R\$ 585,00	R\$ 70.200,00
57	DARDO DE BAMBU ESPECIAL PISTA E CAMPO. DARDO DE BAMBU DE ATLETISMO PARA LANCAMENTO. PARA TREINAMENTO, IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES. EMPUNHADURA DE CORDEL E PONTEIRA DE FERRO (PINTADA). PRECO INDIVIDUAL. PESO E EQUILIBRIO PRECISOS. MAIOR DURABILIDADE. PRODUTO ARTESANAL, PARA ATLETAS INICIANTES QUE	PISTA E CAMPO/ DARDOS	6 Unidade(s)	R\$ 79,00	R\$ 474,00
58	DARDO DE BAMBU ESPECIAL PISTA E CAMPO. DARDO DE BAMBU DE ATLETISMO PARA LANCAMENTO. PARA TREINAMENTO, IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES. EMPUNHADURA DE CORDEL E PONTEIRA DE FERRO (PINTADA). PRECO INDIVIDUAL. PESO E EQUILIBRIO PRECISOS. MAIOR DURABILIDADE. PRODUTO ARTESANAL, PARA ATLETAS INICIANTES QUE	PISTA E CAMPO/ DARDOS	6 Unidade(s)	R\$ 79,00	R\$ 474,00
59	DARDO DE BAMBU ESPECIAL PISTA E CAMPO. DARDO DE BAMBU DE ATLETISMO PARA LANCAMENTO. PARA TREINAMENTO, IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES. EMPUNHADURA DE CORDEL E PONTEIRA DE FERRO (PINTADA). PRECO INDIVIDUAL. PESO E EQUILIBRIO PRECISOS. MAIOR DURABILIDADE. PRODUTO ARTESANAL, PARA ATLETAS INICIANTES QUE	PISTA E CAMPO/ DARDOS	6 Unidade(s)	R\$ 79,00	R\$ 474,00
60	DARDO DE BAMBU ESPECIAL PISTA E CAMPO. DARDO DE BAMBU DE ATLETISMO PARA LANCAMENTO. PARA TREINAMENTO, IDEAL PARA ATLETAS INICIANTES. EMPUNHADURA DE CORDEL E PONTEIRA DE FERRO (PINTADA). PRECO INDIVIDUAL. PRECO INDIVIDUAL. PESO E EQUILIBRIO PRECISOS. MAIOR DURABILIDADE. PRODUTO ARTESANAL, PARA ATLET	PISTA E CAMPO/ DARDOS	6 Unidade(s)	R\$ 79,00	R\$ 474,00
61	DARDO DE ALUMINIO E ACO PISTA E CAMPO. MODELO AERO; CERTIFICADO: NAO CERTIFICADO; COR: BRANCO E PRETO; MATERIAL: CORPO FEITO DE	POLANIK 400 G	6 Unidade(s)	R\$ 507,00	R\$ 3.042,00

	ALUMINIO. CABECA DE ACO GALVANIZADO. EMPUNHADURA FABRICADA EM ALGODAO. PESO 400G				
62	DARDO DE ALUMINIO E ACO PISTA E CAMPO. MODELO AERO; CERTIFICADO: NAO CERTIFICADO; COR: BRANCO E PRETO; MATERIAL: CORPO FEITO DE ALUMINIO. CABECA DE ACO GALVANIZADO. EMPUNHADURA FABRICADA EM ALGODAO, PESO 500G	POLANIK 500 G	6 Unidade(s)	R\$ 520,00	R\$ 3.120,00
63	DARDO DE ALUMINIO E ACO PISTA E CAMPO. MODELO AERO; CERTIFICADO: NAO CERTIFICADO; COR: BRANCO E PRETO; MATERIAL: CORPO FEITO DE ALUMINIO. CABECA DE ACO GALVANIZADO. EMPUNHADURA FABRICADA EM ALGODAO. PESO 600G	POLANIK 600 G	6 Unidade(s)	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
64	DARDO DE ALUMINIO E ACO PISTA E CAMPO. MODELO AERO; CERTIFICADO: NAO CERTIFICADO; COR: BRANCO E PRETO; MATERIAL: CORPO FEITO DE ALUMINIO. CABECA DE ACO GALVANIZADO. EMPUNHADURA FABRICADA EM ALGODAO. PESO 700G	POLANIK 700 G	6 Unidade(s)	R\$ 700,00	R\$ 4.200,00
65	DARDO DE ALUMINIO E ACO PISTA E CAMPO. MODELO AERO; CERTIFICADO: NAO CERTIFICADO; COR: BRANCO E PRETO; MATERIAL: CORPO FEITO DE ALUMINIO. CABECA DE ACO GALVANIZADO. EMPUNHADURA FABRICADA EM ALGODAO. PESO 800G	POLANIK 800 G	6 Unidade(s)	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
66	DADO EM ESPUMA. DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO: 30X30X30CM, PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 800G. ITENS INCLUSOS: 1 DADO ESPUMADO. COMPOSICAO/ MATERIAL: ESPUMA E LONA PLASTIFICADA	PISTA E CAMPO/ DARDOS	6 Unidade(s)	R\$ 75,00	R\$ 450,00
68	BIRUTA DE VOLEI COM ALTURA REGULAVEL. PRODUZIDA EM ACO DE CARBONO, POSSUI ALTURA REGULAVEL E RODINHAS QUE FACILITAM O TRANSPORTE. MEDIDAS APROXIMADAS DE 71 X 71 CM DE LARGURA E COM MASTRO AJUSTAVEL DE ATE 3,60M DE ALTURA	IMPACTO/ BIRUTA	10 Unidade(s)	R\$ 2.552,20	R\$ 25.522,00
Valor total Contratado:					R\$ 170.000,00